
————————————————————————————————————————————————————

第 1 页

成交公告
离石区教育科技局义务教育薄弱环节改善与能力提升安防设备项目

成交公告

我中心受采购单位委托，于 2021 年 09 月 29 日 14 时 00 分 组织了

离石区教育科技局义务教育薄弱环节改善与能力提升安防设备项目 的

竞争性磋商 采购活动，项目编号： LSZC2021040 ，评标小组按照招标

文件的要求，进行了客观公正的评定，经采购单位审定，现将最终的评

定结果公告如下：

1、采购单位名称： 吕梁市离石区教育科技局

地址： 吕梁市离石区龙山路 791 号

联系人：张福荣

联系电话： 15003583220

2、集中采购机构： 吕梁市离石区政府采购中心

地址： 龙凤南大街 128 号（离石区政务服务中心五楼）

项目负责人： 薛琼

联系电话：13453866600

3、成交标的名称： 离石区教育科技局义务教育薄弱环节改善与能力提

升安防设备项目

4、开标时间： 2021 年 09 月 29日 14 时 00 分

5、招标公告发布时间： 2021 年 09 月 12 日 17 时 29 分

6、成交结果：

成交供应商：山西中邦科创科技有限公司



————————————————————————————————————————————————————

第 2 页

成交金额： 862,000.00 元

联系人:张玉军

联系电话：18903583298

7、评审专家名单：薛小燕 白斌 冯利兵

8、公告期限：自本公告发布之日起 1个工作日

吕梁市离石区政府采购中心

2021 年 9月 30 日

附：成交结果清单（下页）



————————————————————————————————————————————————————

第 3 页

分项报价一览表

序
号

货物
名称

品牌
规格型
号

产地
及厂家

数量 单价（元））合价（元） 供货期

1

安防
隔离
防护
栏

鑫达 XD007

山西省文水
县

文水县鑫达
护栏有限公

司

100
米

490 49000
合同签订后
30天内安装
并调试完毕

2

安防
微型
消防
站

祥发 XF650

福建省南安
市

南安市祥发
消防设备有
限公司

13套 20000 260000
合同签订后
30天内安装
并调试完毕

3

安防
防爬
式伸
缩门

圣田
ST-H5-

G

广东省佛山
市

佛山市圣田
智能科技有
限公司

2套 49000 99000
合同签订后
30天内安装
并调试完毕

4

安防
改造
消火
栓

祥发
XF11-1
80

福建省南安
市

南安市祥发
消防设备有
限公司

117
套

3000 351000
合同签订后
30天内安装
并调试完毕

5

安防
硬质
隔离
设施

高垒 GL-219

广东省佛山
市

广东高垒智
能科技有限

公司

8套 11250 90000
合同签订后
30天内安装
并调试完毕

6

安防
应急
通道
甲级
防火
门

鑫瑞
达

XRD-5
1

北京市
北京鑫瑞达
门窗有限公

司

10.5
84平
米

1000 10584
合同签订后
30天内安装
并调试完毕

7
安防
防暴
器材

苏安
SUAN-
05

江苏省靖江
市

靖江市苏安
警用器材制
造有限公司

1套 2416 2416
合同签订后
30天内安装
并调试完毕

总报价(大写): 捌拾陆万贰仟元整 ￥：862000.00


